なお、ご質問等ございましたら、最寄りの各支店・営業所までお問い合わせください。

本 社 TEL : 06-6260-4706 名古屋支店 TEL : 052-232-7730

東 京 支 店 TEL : 03-3276-7317 神 戸 支 店 TEL : 078-332-0040

横 浜 支 店 TEL : 045-226-2051 福岡営業所 TEL : 092-436-4480

2020 年 12 月 22 日

お客様各位

内外トランスライン株式会社

 深圳(蛇口/SHEKOU)向け混載直行便サービス開始のご案内【輸出】

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度日本発深圳(蛇口/SHEKOU)向けにおきまして、混載直行便サービスを開始いたしま

す。お客さまに充分ご満足いただけるサービスとなっておりますので、何卒ご用命賜りますようお

願い申し上げます。

敬具

＜深圳(蛇口)向け混載直行便サービスの概要＞

   横浜発  ETD：毎土曜日 (CFS CUT：毎水曜日) T/TIME：6 日

   神戸発  ETD：毎日曜日 (CFS CUT：毎水曜日) T/TIME：5 日

1. 充実した現地法人ネットワーク

香港・深圳・広州の３拠点に現地法人があり、パールデルタ地域各港の各種規制に精通

したスタッフが、お荷物をより安全・確実にお取扱いいたします。深圳現地法人には、

日本人駐在員も常駐しております。

2. 輸送手配の簡素化とリードタイムの短縮

香港経由よりも各種ライセンス貨物の手配がスムーズになり、輸送手配全般の簡素化に貢献

いたします。香港経由フィーダーサービスの影響を受けないので、日本からのリード

タイム短縮も実現いたします。

3. ドアデリバリーサービスも対応可能

深圳地区・広東省全域へのドアデリバーサービスの手配が可能です。香港経由と比較して、

リードタイムが短縮されます。

※ 香港発の一部フィーダーサービスが、旧正月の影響もあり、1 月中旬から長期間休止となる

予定です。深圳向け直行便サービスは継続して運航いたしますので、パールデルタ地域への

輸送の際に是非ご利用ください。

以上